
CHAMPIONNAT ROMAND ROUTE 2010
Dimanche 19 septembre 2010
Organisateur : Fédération Cycliste Valaisanne

FEMININE - U17 - CHAMPIONS ROMANDS

Parcours : 48.000 km
Moyenne : km/h

Pos. N° Nom Club Canton Catégorie Temps total Ecart avec 1er Nb. tours Vit. moy. totale
1 374 Müller, Lise Cyclophile Sédunois VS FA 01:29:40 ‐ 8 32.1

1 78 Henzelin, Lise‐Marie GS Ajoie JU FB 01:29:32 ‐ 8 32.2
2 471 Grob, Valentine Cyclophile Aigle VD FB 01:32:28 02:56 8 31.1

1 461 Frankiny, Kilian VC Excelsior Martigny VS U17 01:22:40 ‐ 8 34.8
2 394 Rudaz, Manuel Cyclophile Sédunois VS U17 01:22:40 ‐ 8 34.8
3 464 Froidevaux, Maxime VC Estavayer FR U17 01:22:49 9 8 34.8
4 82 Fiorellino, Marc Top Cycle Chx‐de‐Fonds NE U17 01:22:53 13 8 34.7
5 85 Pannatier, Steeve Cyclophile Sédunois VS U17 01:22:56 16 8 34.7
6 83 Schär, Aurel VC Kerzers FR U17 01:22:58 18 8 34.7
7 84 Hays Steve Cyclophile Sédunois VS U17 01:23:00 20 8 34.7
8 395 Thiébaud, Florent Zéta Cycling Club Colombier NE U17 01:23:02 22 8 34.7
9 80 Burnier Christian VC Rennaz Sport VD U17 01:23:04 24 8 34.7

10 468 Magne, Maxime VC Montreux VD U17 01:23:33 53 8 34.5
11 460 Kummer, Yannick VC Excelsior Martigny VS U17 01:30:53 08:13 8 31.7
12 456 Sessagesimi, Robin Cyclophile Lausannois VD U17 01:23:06 1  Tr. 7 30.3

FEMININE - U17 - CHAMPIONS CANTONAUX

Pos. N° Nom Club Canton Catégorie Temps total Ecart avec 1er Nb. tours Vit. moy. totale
1 374 Müller, Lise Cyclophile Sédunois VS FA 01:29:40 ‐ 8 32.1

1 78 Henzelin, Lise‐Marie GS Ajoie JU FB 01:29:32 ‐ 8 32.2

1 471 Grob, Valentine Cyclophile Aigle VD FB 01:32:28 ‐ 8 31.1

1 464 Froidevaux, Maxime VC Estavayer FR U17 01:22:49 ‐ 8 34.8
2 83 Schär, Aurel VC Kerzers FR U17 01:22:58 9 8 34.7

1 82 Fiorellino, Marc Top Cycle Chx‐de‐Fonds NE U17 01:22:53 ‐ 8 34.7
2 395 Thiébaud, Florent Zéta Cycling Club Colombier NE U17 01:23:02 9 8 34.7

1 80 Burnier Christian VC Rennaz Sport VD U17 01:23:04 ‐ 8 34.7
2 468 Magne, Maxime VC Montreux VD U17 01:23:33 29 8 34.5
3 456 Sessagesimi, Robin Cyclophile Lausannois VD U17 01:23:06 1  Tr. 7 30.3

1 461 Frankiny, Kilian VC Excelsior Martigny VS U17 01:22:40 ‐ 8 34.8
2 394 Rudaz, Manuel Cyclophile Sédunois VS U17 01:22:40 ‐ 8 34.8
3 85 Pannatier, Steeve Cyclophile Sédunois VS U17 01:22:56 16 8 34.7
4 84 Hays Steve Cyclophile Sédunois VS U17 01:23:00 20 8 34.7
5 460 Kummer, Yannick VC Excelsior Martigny VS U17 01:30:53 08:13 8 31.7

Inscrits : 20
Partants : 20
Classés : 16

Président du collège des commissaires : Daniel Béné
Commissaires : Marc‐André Elsig ‐ Willy Steiner
Juge à l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et Résultats : ACCV ‐ Eric Flaction ‐ Daniel Pittolaz ‐ Brigitte Flaction ‐ Sandrine Croutaz


